企業局の主要な職員の範囲を定める規則の一部を改正する規則をここに公布する。

  平成 18 年３月 31 日

岩手県知事 増 田 寛 也

岩手県規則第 57 号

   企業局の主要な職員の範囲を定める規則の一部を改正する規則

企業局の主要な職員の範囲を定める規則（昭和 43 年岩手県規則第 34 号）の一部を次のように改正する。

改正前 改正後

地方公営企業法（昭和27年法律第292号）第15条第

１項ただし書の規定により企業局長がその任免につ

きあらかじめ知事の同意を得なければならない主要

な職員の範囲は、行政職給料表の職務の級８級以上

の職（主幹及び技術主幹を除く。）にある者とする

。

地方公営企業法（昭和27年法律第292号）第15条第

１項ただし書の規定により企業局長がその任免につ

きあらかじめ知事の同意を得なければならない主要

な職員の範囲は、行政職給料表の職務の級６級以上

の職（主幹及び技術主幹を除く。）にある者とする

。

備考 改正部分は、下線の部分である。

附 則

 この規則は、平成18年４月１日から施行する。

		2006-03-27T15:13:19+0900
	岩手県盛岡市内丸10番1号
	岩手県
	発行者証明